
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 27 

DATA 

03.02.2014 

INTERVENTI URGENTI RETE INFORMATICA COMUNALE. CODICE CIG: 
ZBA0E86AE5 
 

 

IL   RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 

Premesso che si è reso necessario ed urgente provvedere: 

- al rinnovo delle licenze antivirus NOD 32 installate sui computer degli uffici comunali; 

- alla configurazione di rete al sistema anagaire e ana aire; 

 

Sentita la Ditta “34NETWORK.” con sede a Castelleone, ,  la quale si è dichiarata disponibile ad 

eseguire prontamente detti interventi, per la somma di € 916,83, IVA 22% inclusa; 

 

Visto l’art. 125, comma 8, D.Lgs. 163 del 12/04/2006 che consente “per i lavori di importo 

inferiore a quarantamila euro l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

Procedimento”; 

 

Visto il vigente regolamento comunale dei lavori in economia; 

 

Viste le sotto elencate fatture: 

-  n.875  del 29.11.2013, dell’importo di € 650,26  I.V.A. inclusa; 

- n. 19 del 31.01.2014 dell’importo di € 266,57 I.V.A. inclusa; 

 relative ai suddetti lavori, presentate dalla Ditta “34NETWORK. ” di Castelleone  per la 

liquidazione; 

 

Constatato che detti  interventi sono stati regolarmente eseguiti; 

 

DETERMINA 

 

Di Liquidare, per i motivi di cui in premessa, alla Ditta “34NETWORK.” con sede a 

Catelleone,le sotto elencate fatture: 

- n.875  del 29.11.2013, dell’importo di € 650,26  I.V.A. inclusa; 

- n. 19 del 31.01.2014 dell’importo di € 266,57 I.V.A. inclusa 

per un totale di € 916,83; 

 

Di Imputare la suddetta spesa sull’intervento 1010303 cap. 330 gestione competenza del 

bilancio di previsione 2014 in corso di formazione. 

 

 

 



 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone 

il VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai 

sensi dell'art. 151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

Trigolo , lì 03/02/2014                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                   Palamara Raffaella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna 

e per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Trigolo, 31/03/2014                                         IL MESSO COMUNALE 

                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


